Serv, Determinazioni Dirln il

Trasmessa: i [
¥

1_YV 06 0k-20t0

Ay Il

Ry Lo o

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE OGGETTO: Autorizzazione missione ad Acireale presso il vivaio Faro
Ltq 5 dell'ing. Giuseppe Corailo , del geom. Glovanni Guardiano e del geom.

Giorgio lacono per il giorno 18/03/2010.

ddl 16.03. 2010 | Modifica determinazione dirigenziale n. 178 del 17/02/2010

DATA
A6-903. 2010

N. YUY SETT. ix

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Funz. Serv. interv. Imp.

Cap.
FLRAA 1 b 03 'jé/ff/_,

L RA(WM

L’anno duemiladieci, il giomo  sedici det mese di marzo nell'Ufficic del Settore
IX, il dirigente Ing. Michele Scarpulia, ha adottatc la seguente determinazione:

-




IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che sono in corso i lavori di riqualificazione del Lungomare Mediterraneo
a Marina di Ragusa e che nel progetto era prevista la messa a dimora di palmizie;

Considerato che il punteruolo rosso aggredisce tuttl i tipi di palmizie, si rende
necessario modificare le previsioni di progetto, sostituendo le piante da metters a
dimora;

Ritenuto opportuno visitare un vivaio specialistico al fine di scegliere le specie
arboree specifiche per il sito;

Considerato che, per quanto sopra, occorre autorizzare I'ing. Giuseppe Corallo, I
geom. Glovanni Guardiano ed Il geom. Giorgio lacono a recarsl ad Acireale con auto
di servizio;

Considerato che per taie missione & necessario impegnare la somma presunta di €
66,78 per i pastl @ spese varie;

Vista |'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore dell'Ufficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza al sensi dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degll uffici e servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare i direttori del lavori ing. Giuseppe Corallo, geom. Glovanni
Guardiano e geom. Gilorgio lacono a recarsi ad Acireale, giomo 18/03/10,
presso il vivaio Faro al fine di scegliere le plante da mettere a dimora nel
iungomare Mediterraneo e Plazza Torre a Marina di Ragusa.

2) Impegnare la spesa presunta di € 66,7 émputata al cap. {033 lv funz. Y

Db __int._ 0> Imp. 959
33w in mp o X W

3) Provvedere to a oaﬁ%’llq azioneZ

4) Revocare la determinazione n. 178 del 17/02/2010 relativa alla missione ad
Acireaie presso il vivaio Faro, in quanto la stessa non é stata svolta.

i DIRIGENTE

({ing. Micheje Sc.

-

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Genefale all'ufficio Ragioneria rurﬁcto Personaie

1t Dirtgen eticre il Sex
Ragusa, I

Ti Direttore G i I Sindaco: |
Vamues I



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, 4° comma, del TUEL..

Ragusa 1 63 o fe

/L. RESPONSABILE DI

RAGIQNERIA

il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo
Pretorio, per ia durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e dl aveme trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa g8 MAR 2010
IL MESSO MUNALE
IEMESSO NOTIFICATORE

-{Salonia Francesco}

il sottoscritto Messo Comunale attesta ii compimento del suindicato periodo di
pubb{lﬁ?{e 8 Cioé dal raﬂ MAR D al
R 2010

Ragusa _{ & APR. 2040

IL. MESSO COMUNALE



